Datenblatt LINCOLN

Breitstrahldiise mit Steuerventil Typ SDLMKR-EN (HSA-TD 26) .
und elektrischer Uberwachung (induktiver Ndherungsschalter) Sach-Nr. 615-27571-2
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Datenblatt

Breitstrahldiise mit Steuerventil Typ SDLMKR-EN (HSA-TD 26)
und elektrischer Uberwachung (induktiver Ndherungsschalter) Sach-Nr. 615-27571-2

Ersatzteilliste

Pos Benennung

1

e e
ONOUAWNROORNOUTAWN

19
20
21
22
29
30

Dusenkdorper mit eingeschliffenen Kolben best. aus:

Gehéuse

Ventilkolben

Steuerkolben

Verschluf3schraube

Dichtring

Luftkolben mit 2 Mantelringen
Verschlul3schraube M 26 x 1,5
Duseneinsatz mit Halter einschl. Pos. 5,6 + 9
O-Ring 10x 1,5

O-Ring 10x 2
Innensechskantschraube M 6 x 16
Seal-Lock-Sechskant-Bundmutter M6
O-Ring 10 x 2,5

Gewindedichtung M 14
Sechskantmutter M 14

Kontaktbolzen

Ubergangsstiick N

Gewindedichtung M 12

Indukt. Naherungsschalter mit 2 m Kabel
Druckfeder 6,8 x 1 x 35

Druckfederl2 x 1,25 x 34

Luftventil, kompl. best. aus:
Federfuihrung

Nutring

Druckfeder

O-Ring

Ventilhilse

Ventilplatte kompl.

Druckfeder

Anschlag

VerschlulZkappe

Ventilplatte kompl.

O-Ring 11 x 2

Druckfeder 4,5 x 0,9 x 15,6

Nutring 6 x 12 x4 x 2

Sammelblock kompl. mit Schrauben und O-Ring
O-Ring 8 x 2

Dichtungssatz
(best. aus Pos. 5, 6, 8, 9, 14, 20, 22, 30)

Anderungen vorbehalten

Stck.
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Sach-Nr.

515-30902-1

515-30889-1
303-17411-1
515-31698-1
219-12228-5
219-13064-3
201-12019-9
207-12473-1
219-12228-6
220-13653-1
207-12136-8
415-23621-2
415-23625-3
220-13653-3
234-13134-2
300-17207-1
300-17218-1
515-30903-1

515-31051-1
219-12223-4
218-12588-2
220-12512-8
515-32033-1
219-12222-8

515-36083-4
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